Cooperativa de Crédito Credirama Ltda. – Sicoob Credirama
Avenida Belo Horizonte, nº 1.601, Centro, Iturama – MG, CEP 38280-000 – Fone (34) 3415-9220

CNPJ 03.412.878/0001-22 – site www.sicoobcredirama.com.br  e-mail: matriz@sicoobcredirama.com.br

TERMO DE REGISTRO DE CHAPA PARA
ELEIÇÃO DO CONSELHO FISCAL

Em cumprimento ao disposto, conforme Capítulo VI – artigo 11 do Regimento Eleitoral vigente

da Cooperativa de Crédito Credirama Ltda – Sicoob Credirama, assim como em edital

publicado no site, o Diretor Principal Sr. Vilmar Alves de Arantes no uso de suas atribuições

vem mui respeitosamente apresentar aos associados desta instituição financeira, a

composição da chapa e candidatos aos cargos de conselheiros fiscais, neste ato

representados por chapa única, como segue:

João Antônio Dias Júnior – Conselheiro Fiscal Efetivo/representante da chapa

Valmir de Oliveira Freitas - Conselheiro Fiscal Efetivo

Breno Agostini Severino - Conselheiro Fiscal Efetivo

Evanir Lúcio de Freitas - Conselheiro Fiscal Suplente

Atenciosamente,

Iturama - MG, 05 de abril de 2023.

Vilmar Alves de Arantes

Diretor Principal

http://www.sicoobcredirama.com.br/
mailto:matriz@sicoobcredirama.com.br

		2023-04-05T16:35:35-0300
	VILMAR ALVES DE ARANTES:99927942672